
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
SV Petersaurach 1   SV Petersaurach 2 1145:1034

Schmidt Jana 384
Betz Lena 384
Bangel Elias 377

E Gegner  Christian 352
Scherzer Fabian 343
Lindner Tim 339

SG Weihenzell 1   HSG Windsbach 1 1101:1080
Veit Toni 371
Reinke Lukas 365
Reinke Annika 365

Schwab Laura 373
Strauß Niclas 360
Ledwig Franziska 347

SV Petersaurach 3   SV Lehrberg 1 1029:1115
Betz Christoph 345
Mittinger Marco 344
Lierhammer Peter 340

Ott Justus 397
Tyrach Felix 377
Lober Ann-Katrin 341

Tabelle

  1. SV Petersaurach 1   10 : 0   Punkte 5712  Ringe Schnitt:    1142,00
  2. SV Lehrberg 1   8 : 2   Punkte 5557  Ringe Schnitt:    1111,00
  3. SG Weihenzell 1   6 : 4   Punkte 5451  Ringe Schnitt:    1090,00
  4. HSG Windsbach 1   4 : 6   Punkte 5429  Ringe Schnitt:    1086,00
  5. SV Petersaurach 3   2 : 8   Punkte 5132  Ringe Schnitt:    1026,00
  6. SV Petersaurach 2   0 : 10   Punkte 5153  Ringe Schnitt:    1031,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 397 Ringe
  2. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe
  3. Betz Lena SV Petersaurach 1 384 Ringe
  4. Bangel Elias SV Petersaurach 1 377 Ringe
  5. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 377 Ringe
  6. Schwab Laura HSG Windsbach 1 373 Ringe
  7. Veit Toni SG Weihenzell 1 371 Ringe
  8. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 365 Ringe
  9. Reinke Annika SG Weihenzell 1 365 Ringe
10. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 360 Ringe
11. Gegner  Christian SV Petersaurach 2 352 Ringe
12. Ledwig Franziska HSG Windsbach 1 347 Ringe
13. Betz Christoph SV Petersaurach 3 345 Ringe
14. Mittinger Marco SV Petersaurach 3 344 Ringe
15. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 343 Ringe
16. Lober Ann-Katrin SV Lehrberg 1 341 Ringe
17. Lierhammer Peter SV Petersaurach 3 340 Ringe
18. Lindner Tim SV Petersaurach 2 339 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SG Dorfgütingen 1   SG Elbersroth 1 1020:1046

Bach Julian 373
Redetzki Fabian 329
Poschner Simon 318

Abel Matthias 370
Baumgärtner Daniela 363
Nusselt Lena 313

SV Lehrberg 2   SV Rauenzell 1 1008:1016
Meier Franziska 347
Güllich Niklas 339
E Selz Bastian 322

Weis Tamara 362
E Göppel Hannah 331
Hörauf Amelie 323

SSV Egenhausen 1   SG Herrieden 1 1061:978
Heindel Ludwig 369
Heindel Thomas 363
E Guggenberger Henrik 329

Raab Jan 352
Moser Max 332
Brandl David 294

Tabelle

  1. SSV Egenhausen 1   8 : 2   Punkte 5239  Ringe Schnitt:    1048,00
  2. SV Rauenzell 1   8 : 2   Punkte 5174  Ringe Schnitt:    1035,00
  3. SG Dorfgütingen 1   6 : 4   Punkte 5067  Ringe Schnitt:    1013,00
  4. SG Elbersroth 1   6 : 4   Punkte 5044  Ringe Schnitt:    1009,00
  5. SV Lehrberg 2   2 : 8   Punkte 4862  Ringe Schnitt:    972,00
  6. SG Herrieden 1   0 : 10   Punkte 4811  Ringe Schnitt:    962,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 373 Ringe
  2. Abel Matthias SG Elbersroth 1 370 Ringe
  3. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 369 Ringe
  4. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 363 Ringe
  5. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 363 Ringe
  6. Weis Tamara SV Rauenzell 1 362 Ringe
  7. Raab Jan SG Herrieden 1 352 Ringe
  8. Meier Franziska SV Lehrberg 2 347 Ringe
  9. Güllich Niklas SV Lehrberg 2 339 Ringe
10. Moser Max SG Herrieden 1 332 Ringe
11. Göppel Hannah SV Rauenzell 1 331 Ringe
12. Redetzki Fabian SG Dorfgütingen 1 329 Ringe
13. Guggenberger Henrik SSV Egenhausen 1 329 Ringe
14. Hörauf Amelie SV Rauenzell 1 323 Ringe
15. Selz Bastian SV Lehrberg 2 322 Ringe
16. Poschner Simon SG Dorfgütingen 1 318 Ringe
17. Nusselt Lena SG Elbersroth 1 313 Ringe
18. Brandl David SG Herrieden 1 294 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Weißenbronn 1   HSG Ansbach 1 966:909

E Ittner Sebastian 351
Sitzmann Lara 343
Wagner Anna 272

Slobodjan Alice 325
Hilpert Valentin 296
E Bauer Thomas 288

SV Schalkhausen 1   SV Meinhardswinden 1 987:857
Kramer Jonas 332
Bischoff Daniel 330
Snella Kathrin 325

Sturm Lukas 293
Lorey Karina 288
Apfelbacher Lara 276

Tabelle

  1. SV Schalkhausen 1   8 : 0   Punkte 3966  Ringe Schnitt:    992,00
  2. SV Weißenbronn 1   6 : 2   Punkte 3889  Ringe Schnitt:    972,00
  3. HSG Ansbach 1   4 : 4   Punkte 3791  Ringe Schnitt:    948,00
  4. SV Rauenzell 2   2 : 6   Punkte 3673  Ringe Schnitt:    918,00
  5. SV Meinhardswinden 1   0 : 8   Punkte 3571  Ringe Schnitt:    893,00

Die besten Schützen der J 3
  1. Ittner Sebastian SV Weißenbronn 1 351 Ringe
  2. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 1 343 Ringe
  3. Kramer Jonas SV Schalkhausen 1 332 Ringe
  4. Bischoff Daniel SV Schalkhausen 1 330 Ringe
  5. Slobodjan Alice HSG Ansbach 1 325 Ringe
  6. Snella Kathrin SV Schalkhausen 1 325 Ringe
  7. Hilpert Valentin HSG Ansbach 1 296 Ringe
  8. Sturm Lukas SV Meinhardswinden 1 293 Ringe
  9. Bauer Thomas HSG Ansbach 1 288 Ringe
10. Lorey Karina SV Meinhardswinden 1 288 Ringe
11. Apfelbacher Lara SV Meinhardswinden 1 276 Ringe
12. Wagner Anna SV Weißenbronn 1 272 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  J 4
SV Leibelbach-Heuberg 1   SSV Egenhausen 2 921:937

Pfahler Laura 321
Dürnberger Armin 304
Bauer Vincent 296

Wust Christoph 328
E Hörner Jan 319
Billenstein Lukas 290

SV Weißenkirchberg 1   SG Bruckberg 1 1023:939
Binder Matthias 351
Wick Tobias 339
Beck Fabian 333

Zakel Alexander 328
Hummel Michael 324
Brosel Christian 287

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 1   8 : 0   Punkte 3959  Ringe Schnitt:    990,00
  2. SSV Egenhausen 2   4 : 4   Punkte 3804  Ringe Schnitt:    951,00
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   4 : 4   Punkte 3734  Ringe Schnitt:    934,00
  4. SV H.T.Steinbach 1   4 : 4   Punkte 3712  Ringe Schnitt:    928,00
  5. SG Bruckberg 1   0 : 8   Punkte 3542  Ringe Schnitt:    886,00

Die besten Schützen der J 4
  1. Binder Matthias SV Weißenkirchberg 1 351 Ringe
  2. Wick Tobias SV Weißenkirchberg 1 339 Ringe
  3. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 1 333 Ringe
  4. Wust Christoph SSV Egenhausen 2 328 Ringe
  5. Zakel Alexander SG Bruckberg 1 328 Ringe
  6. Hummel Michael SG Bruckberg 1 324 Ringe
  7. Pfahler Laura SV Leibelbach-Heuberg 1 321 Ringe
  8. Hörner Jan SSV Egenhausen 2 319 Ringe
  9. Dürnberger Armin SV Leibelbach-Heuberg 1 304 Ringe
10. Bauer Vincent SV Leibelbach-Heuberg 1 296 Ringe
11. Billenstein Lukas SSV Egenhausen 2 290 Ringe
12. Brosel Christian SG Bruckberg 1 287 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  J 5
SV Larrieden 1   SG Aurach 1 935:976

Binder Lara 323
E Einzinger Julia 315
E Brenner Norbert 297

Leis Tamara 339
Stenzel Jasmin 330
Leis Dennis 307

SSV Lohr 1   SV Insingen 1 921:958
Schröder Lisa-Marie 336
Schauer Emma 313
E Kern Hannah 272

Heil Jonas 345
Gerlinger Stefanie 324
E Pehl Luisa 289

Tabelle

  1. SV Insingen 1   6 : 2   Punkte 3731  Ringe Schnitt:    933,00
  2. SG Aurach 1   6 : 2   Punkte 3693  Ringe Schnitt:    923,00
  3. KSK Thürnhofen 1   4 : 4   Punkte 3577  Ringe Schnitt:    894,00
  4. SV Larrieden 1   2 : 6   Punkte 3715  Ringe Schnitt:    929,00
  5. SSV Lohr 1   2 : 6   Punkte 3618  Ringe Schnitt:    905,00

Die besten Schützen der J 5
  1. Heil Jonas SV Insingen 1 345 Ringe
  2. Leis Tamara SG Aurach 1 339 Ringe
  3. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 1 336 Ringe
  4. Stenzel Jasmin SG Aurach 1 330 Ringe
  5. Gerlinger Stefanie SV Insingen 1 324 Ringe
  6. Binder Lara SV Larrieden 1 323 Ringe
  7. Einzinger Julia SV Larrieden 1 315 Ringe
  8. Schauer Emma SSV Lohr 1 313 Ringe
  9. Leis Dennis SG Aurach 1 307 Ringe
10. Brenner Norbert SV Larrieden 1 297 Ringe
11. Pehl Luisa SV Insingen 1 289 Ringe
12. Kern Hannah SSV Lohr 1 272 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  J 6
SV Weißenkirchberg 2   SG Burgoberbach 1 944:797

Beck Nathanael 329
Pfeifer Emilia 311
Krauß Kyara 304

E Wedel Robin 282
Huber Jakob 278
Schreier Kevin 237

SV Lichtenau 1   SG Schillingsfürst 1 821:804
Hofmann Aliyah 302
Hofmann Niklas 272
Buttgereit Saskia 247

Grüner Nino 291
Taupitz Julian 275
Grüner Jonas 238

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   8 : 0   Punkte 3628  Ringe Schnitt:    907,00
  2. SV Lichtenau 1   4 : 4   Punkte 3250  Ringe Schnitt:    813,00
  3. SG Burgoberbach 1   4 : 4   Punkte 2450  Ringe Schnitt:    817,00
  4. SG Schillingsfürst 1   2 : 6   Punkte 3289  Ringe Schnitt:    822,00
  5. SV Virnsberg 1   2 : 6   Punkte 3145  Ringe Schnitt:    786,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 329 Ringe
  2. Pfeifer Emilia SV Weißenkirchberg 2 311 Ringe
  3. Krauß Kyara SV Weißenkirchberg 2 304 Ringe
  4. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 302 Ringe
  5. Grüner Nino SG Schillingsfürst 1 291 Ringe
  6. Wedel Robin SG Burgoberbach 1 282 Ringe
  7. Huber Jakob SG Burgoberbach 1 278 Ringe
  8. Taupitz Julian SG Schillingsfürst 1 275 Ringe
  9. Hofmann Niklas SV Lichtenau 1 272 Ringe
10. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 1 247 Ringe
11. Grüner Jonas SG Schillingsfürst 1 238 Ringe
12. Schreier Kevin SG Burgoberbach 1 237 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Schmidt Jana 384 Ringe 1145 Ringe
Betz Lena 384 Ringe
Bangel Elias 377 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 397 Ringe 1115 Ringe
Tyrach Felix 377 Ringe
Lober Ann-Katrin 341 Ringe

3. SG Weihenzell 1 Veit Toni 371 Ringe 1101 Ringe
Reinke Lukas 365 Ringe
Reinke Annika 365 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 397 Ringe
  2. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 384 Ringe
  3. Betz Lena SV Petersaurach 1 384 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Bangel Elias SV Petersaurach 1 377 Ringe
  5. Tyrach Felix SV Lehrberg 1 377 Ringe
  6. Schwab Laura HSG Windsbach 1 373 Ringe
  7. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 373 Ringe
  8. Veit Toni SG Weihenzell 1 371 Ringe
  9. Abel Matthias SG Elbersroth 1 370 Ringe
10. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 369 Ringe
11. Reinke Lukas SG Weihenzell 1 365 Ringe
12. Reinke Annika SG Weihenzell 1 365 Ringe
13. Heindel Thomas SSV Egenhausen 1 363 Ringe
14. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 363 Ringe
15. Weis Tamara SV Rauenzell 1 362 Ringe


